Quia

1689

quiete & pacifice usque ad extrema duraxat vita
 sub temporis post Mortem vero & de hac luce decessit
 Gualdus Gnosus Marcellina Lodovica uxore p̄dicta
 bona et res generaliter omnes in personis p̄dictis p̄dictis, Mor-
 te p̄dicti Gnosus Marcellini sui, sine quovis impedimento, et
 contradictione successorum p̄dicti Consortis sui tota et
 plenarie redierunt et devoluerunt. Similiter quoque si pro-
 gnatarum Gnosus Marcellinae Consortem
 suam legitimum, quam ipsam Gnosus Nicolaum Cosbous
 sibi Maritum suum Mortem Consortem. Ex parte idem Ge-
 neris Maritum bona supra scripta generaliter omnia Mor-
 te p̄dicti Consortis sui devoluerunt, cum omni iure dominio
 proprietate usque ad p̄rogativa quavis omnibus et
 singulis eorumdem conditionibus et conditionibus tenentibus habe-
 ret & possidebit, itaque quiete & pacifice ad extrema dur-
 xat vita sub temporis usque ad extrema duraxat vita
 post Mortem vero Eng-
 dem Maritum sui uxorem bona supra scripta generaliter omnia Mor-
 tem Consortis sui devoluerunt, ad successores Maritum Con-
 sortis sui sine quovis impedimento & contradictione
 successorum Maritum sui tota et plenarie devolui debe-
 runt & tenentur. his suis p̄dictis personarum Regni
 nobis ad p̄missa omnia necessitate.

18/11

Feria quinta post festum Sancti
 viti et Modesti martirum proxi-
 ma anno Domini Millesimo sexcen-
 tesimo septuagesimo primo.

Prior Patrum Discalceatorum
 Conventus Premistensis